
П Р И К А З
Министерства культуры Российской Федерации 

от 11 мая 2010 г. № 260
О признании утратившим силу приказа М инистерства культуры 

и массовых коммуникаций Российской Федерации 
от 8 ноября 2005 г. №  536

Зарегистрирован Минюстом России 7 июня 2010 г. 
Регистрационный №  17500

В рамках проводимого Министерством культуры Российской Федера­
ции мониторинга ранее изданных нормативных правовых актов, прошед­
ших государственную регистрацию в Министерстве юстиции Российской 
Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 июня 2009 г. № 477 “Об утверждении Правил делопроиз-

127

гост методы испытаний

http://www.stroyinf.ru/test.html


водства в федеральных органах исполнительной власти” (Собрание зако­
нодательства Российской Федерации, 2009, № 25, ст. 3060), приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры и мас­
совых коммуникаций Российской Федерации от 8 ноября 2005 г. № 536 
“О Типовой инструкции по делопроизводству в федеральных органах ис­
полнительной власти”, зарегистрированный в Министерстве юстиции 
Российской Федерации 27 января 2006 г., регистрационный № 7418 (Рос­
сийская газета, 2006, № 24).

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Российской Федерации.
Министр Л.А. Авдеев

128

Приказ 260

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293743/4293743088.htm

